
UCHWAŁA NR XXIII/369/96 

RADY MIASTA GDYNI  

z dnia 22 Maja 1996 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie gruntów na rzecz Gminy Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

terytorialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości oznaczonych jako 

działki: 

� nr 383/74  o pow.  23 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Bednarskiej 

� nr 384/74  o pow.  82 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Bednarskiej 

� nr 571/84  o pow.         1174 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Czeladniczej 

� nr 457/5  o pow.  85 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Czeladniczej 

� nr 89   o pow.  19 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Czeladniczej 

� nr 456/5  o pow.  31 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Czeladniczej 

� nr 805/159 o pow.          117 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Rymarskiej 

� nr 806/159  o pow.           103m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Rymarskiej 

� nr 567/110  o pow.          506 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Tokarskiej 

� nr 118   o pow.  14 m2 , ozn. na KM 31, położona przy ul. Tokarskiej 

 

 

§ 2 

 

Określa się cenę opisanych w § 1 działek o łącznej powierzchni 2.154 m2 na kwotę zł 38.772,- 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy siedemset siedemdziesiąt dwa) 

 

 

§ 3 

 

Zobowiązuje się i upoważnia Zarząd Miasta do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

Wojciech Szczurek   


